
4

3

8

1

6

5

7

2

7

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年5月9日（木）5回園田2日

 3R ３歳Ｃ２一 サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：112,000 円　／　3 着：56,000 円　／　4 着：40,000 円　／　5 着：32,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ゴルディアス
父:ダイワメジャー  母:グリーンインディ

牡  3 川原正一
55.0

1:32.0
(－)

1-1-1-1 39.6 － 7 455
(+5)

諏訪貴正（園田）
中西功
杵臼牧場

2 3 キクノシエル
父:トビーズコーナー  母:マリリンテスコ

牡  3 永島太郎
55.0

1:32.5
(3)

3-3-3-2 39.8 － 2 500
(+4)

田中範雄（園田）
菊池五郎
中山牧場

3 10 アイスバーグアリー
父:ブラックタイド  母:ソヨカゼ２

牝  3 吉村智洋
54.0

1:33.6
(7)

2-2-2-3 41.0 － 1 431
(+1)

飯田良弘（園田）
杉浦和也
（有）社台コーポレーション白老ファ

4 1 ネペンテス
父:メイショウボーラー  母:ショコット

牝  3 鴨宮祥行
54.0

1:34.1
(3)

10-10-9-9 40.2 － 8 433
(-4)

盛本信春（西脇）
手嶋康雄
中脇　一幸

5 6 セカンドショット
父:ベーカバド  母:フラワーホーラー

牝  3 杉浦健太
54.0

1:34.4
(1 3/4)

7-7-7-8 41.2 － 9 401
(-3)

保利良次（園田）
飯田学
三石川上牧場

6 5 グレイトレナウン
父:ナカヤマフェスタ  母:コスモオヌール

牝  3 下原理
54.0

1:34.5
(3/4)

8-8-8-6 41.1 － 4 418
(+10)

織田誠（西脇）
（株）ファーストビジョン
ビッグレッドファーム

7 8 デュアルハート
父:パドトロワ  母:レッドハート

牡  3 中田貴士
55.0

1:34.5
(アタマ)

5-6-4-4 41.5 － 3 467
(+2)

野田忍（西脇）
水谷昌晃
萩澤　國男

8 2 リコーレキシントン
父:グラスワンダー  母:ジョウムラソロン

牝  3 小谷周平
54.0

1:34.6
(クビ)

6-5-6-5 41.5 － 6 434
(+1)

雑賀伸一郎（園田）
立田昇子
坂戸　節子

9 7 ラッキーロード
父:ロードカナロア  母:バイタルスタイル

牡  3 大山真吾
55.0

1:35.1
(3)

4-4-5-7 42.3 － 5 480
(-1)

保利幸作（園田）
古東薫
矢野牧場

10 9 カサブランカボーテ
父:ワークフォース  母:ブリリアントクラン

牝  3 松本幸祐
54.0

1:35.7
(3 1/2)

9-9-10-10 42.0 － 10 437
(-3)

尾原強（園田）
鳴戸雄一
矢野牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,10,3,7,8,2,6,5,9,1

4,10,3,7,2,8,6,5,9,1

4,10,3,8,7,2,6,5,1,9

4,3,10,8,2,5,7,6,1,9

払戻金
単 勝 4 2,780円

複 勝 4 280円

3 140円

10 110円

ワイド 3-4 820円

4-10 940円

3-10 220円

枠 連 3-4 4,430円

馬 連 3-4 2,940円

馬 単 4-3 9,850円

3連複 3-4-10 1,750円

3連単 4-3-10 24,880円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


