3R	3歳C2- サラ系3歳							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(直)1400M 良
【本賞金	【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:112,000 円 / 3 着:56,000 円 / 4 着:40,000 円 / 5 着:32,000 円									
着枠具	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 4	4 ゴルディアス 父:ダイワメジャー 母:グリーンインディ	牡 3	川原正一 55.0	1:32.0 (—)	1-1-1-1	39.6	_	7	455 (+5)	諏訪貴正(園田) 中西功 杵臼牧場
2 3 3	3 キクノシエル 父:トビーズコーナー 母:マリリンテスコ	牡 3	永島太郎 55.0	1:32.5	3-3-3-2	39.8	_	2	500 (+4)	田中範雄(園田) 菊池五郎 中山牧場
3 8 1	0 アイスバーグアリー 父:ブラックタイド 母:ソヨカゼ2	牝 3	吉村智洋 54.0	1:33.6 (7)	2-2-2-3	41.0	_	1	431 (+1)	飯田良弘 (園田) 杉浦和也 (有) 社台コーポレーション白老ファ
4 1	1 ネペンテス 父:メイショウボーラー 母:ショコット	牝 3	鴨宮祥行 54.0	1:34.1	10-10-9-9	40.2	_	8	433 (-4)	盛本信春(西脇) 手嶋康雄 中脇 一幸
5 6	6 セカンドショット 父:ベーカバド 母:フラワーホーラー	牝 3	杉浦健太 54.0	1:34.4 (1 3/4)	7-7-7-8	41.2	-	9	401 (-3)	保利良次(園田) 飯田学 三石川上牧場
6 5	5 グレイトレナウン 父:ナカヤマフェスタ 母:コスモオヌール	牝 3	下原理 54.0	1:34.5 (3/4)	8-8-8-6	41.1	-	4	418 (+10)	織田誠 (西脇) (株) ファーストビジョン ビッグレッドファーム
7 7 8	B デュアルハート 父:パドトロワ 母:レッドハート	牡 3	中田貴士 55.0	1:34.5 (アタマ)	5-6-4-4	41.5	-	3	467 (+2)	野田忍(西脇) 水谷昌晃 萩澤 國男
8 2 2	2 リコーレキシントン 父:グラスワンダー 母:ジョウムラソロン	牝 3	小谷周平 54.0	1:34.6 (クビ)	6-5-6-5	41.5	_	6	434 (+1)	雜賀伸一郎(園田) 立田昇子 坂戸 節子
9 7	7 ラッキーロード 父:ロードカナロア 母:バイタルスタイル	牡 3	大山真吾 55.0	1:35.1	4-4-5-7	42.3	_	5	480 (-1)	保利幸作(園田) 古東薫 矢野牧場
10 8 9	g カサブランカボーテ 父:ワークフォース 母:ブリリアントクラン	牝 3	松本幸祐 54.0	1:35.7 (3 1/2)	9-9-10-10	42.0	-	10	437 (-3)	尾原強(園田) 鳴戸雄一 矢野牧場

● コーナー通過順位

-	
1コーナー	4,10,3,7,8,2,6,5,9,1
2コーナー	4,10,3,7,2,8,6,5,9,1
3コーナー	4,10,3,8,7,2,6,5,1,9
4コーナー	4,3,10,8,2,5,7,6,1,9

● 払戻金

単 勝	4	2,780円
複 勝	4	280円
	3	140円
	10	110円

ワイド	3-4	820円
	4-10	940円
	3-10	220円

枠 連	3-4	4,430円
馬連	3-4	2,940円
馬単	4-3	9,850円

3連複	3-4-10	1,750円
3連単	4-3-10	24,880円